РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН СОВЕТ
БЮРГАНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БОЕРГАН
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                                                                               КАРАР

[bookmark: _GoBack]     «19»  сентября 2025 года		                                           № 4-109

«О прекращении полномочий   депутата Совета
Бюрганского сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан
«Сапожникова Валерия Евгеньевича»

        В соответствии со статьей 28,частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования Бюрганское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Бюрганского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

                                                           РЕШИЛ:

 Прекратить полномочия депутата Совета Бюрганского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан Сапожникова Валерия Евгеньевича с 19 сентября 2025 года в связи с истечением срока полномочий Совета Бюрганского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан   четвертого созыва.

 Глава Бюрганского
 сельского поселения
 Буинского муниципального района РТ                                          И.В.Малышева

image1.png